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CHALCO EDQ. DE MEX.

INFORME SOBRE PASIVOS CONTIGENTES

MUNICIPIO: Chalco, 2009

DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019.

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION O PAIS  SALDO INICIAL DEL

ACREEDOR

PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO

DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

DEUDA EXTERNA
ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES
DEUDA BILATERAL
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

SUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA
INSTITUCIONES DE CREDITO
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

DEUDA EXTERNA
ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES
DEUDA BILATERAL
TITULOS Y VALORES
ARRRENDAMIENTOS FINANCIEROS

SUBTOTAL LARGO PLAZO

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A
CORTO PLAZO

2117 01 01 02 01 Préstamos Quirografarios
2117 01 01 02 03 Fondo Solidario de Reparto
2117 01 01 02 04 Cuotas Servicio de Salud
2117 01 01 02 07 Cuota Obligatoria S.C.1.
2117 01 01 02 08 Cuota Voluntaria S.C.I.
2117 01 01 02 09 Seguros

2117 01 01 03 01 Retenciones I.S.P.T.

2117 01 01 03 02 10% sobre Honorarios
2117010103 04 10% I.V.A.

2117 01 01 04 01 Cuotas Sindicales

2117 01 01 04 02 Fondo de Resistencia

2117 01 01 04 03 Fondo de Mutualidad

2117 01 01 04 04 Caja de Ahorro

2117 01 01 04 05 Préstamos Caja de Ahorro
2117 01 01 05 01 Pensién Alimenticia

2117 01 01 07 01 2% Supervisiéon por Contrato de Obra
2117 01 01 07 02 Apoyo Gremial

OTROS PASIVOS

2119 01 02 004 01 Edgar Hernandez Cruz

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Prestamos Quirografaric
Fondo Solidario

Cuotas Servicio de Salud
Cuota Obligatoria S.C.I.
Cuotas Voluntaria S.C.I
Seguros

Retenciones I.S.P.T.
10% sobre honorarios
10% IVA

Cuotas Sindicales
Fondo de Resistencia
Fondo de Mutualidad
Caja de Ahorro
Préstamos caja de ahorr
Pensidon Alimenticia
Supervisién por C
Apoyo Gremial

Edgar Hernandez Cruz

-14,750.00
39,842.46
30,243.60
21,402.37

450.00
2,828.00
1,436,213.77
0.00
8,599.95
5,765.00
224.00
5,765.00
16,600.00
7,864.00
0.00
36,481.99
29,479.98

33,455.20

-15,390.00
39,151.99
29,715.41
21,275.44

450.00
2,828.00
1,502,925.77
600.00
9,239.95
5,739.00
224.00
5,739.00
16,600.00
6,726.00
1,344.00
83,127.02
29,479.98

33,455.20



2119 01 02 006 01 Jose Luis Gutierrez Aceves

2119 01 02 007 01 Guillermo Mendoza Campuzano
2119 01 02 010 01 Refugio Hernandez Sorrosa

2119 01 02 011 01 Baltazar Ramirez Guerrero

2119 01 02 012 01 Juan Manuel Andrade Gonzélez
2119 01 02 015 01 Ferreluna, SA de CV

2119 01 02 018 01 Norberta Rojas Solis

2119 01 02 019 01 Yeni Lizbeth Hernandez Salas
2119 01 02 020 01 Mantto Edificacion HIMELABU
2119 01 02 024 01 Juan Pablo Ramirez Guerrero

2119 01 02 027 01 Jose Luis Ballarte Garcia

2119 01 02 029 01 Guillermo Espindola Pantoja

2119 01 02 030 01 Maquinados y Paileria Industrial
2119 01 02 031 01 Sonia E Oviedo Rodriguez

2119 01 02 032 01 Suministradora de mats y servicios
2119 01 02 033 01 Jose Manuel Salinas Reyes

2119 01 02 047 01 Julio Cesar Jimenez Bafios

2119 01 02 052 01 Inmb. Const. De Obra ICOUSSA, SA
2119 01 02 054 01 Jaime Cesar Hernandez Aguilar
2119 01 02 058 01 Jhoda Construcciones y Suminis
2119 01 02 065 01 Daniel Miguel Gasca Diaz

2119 01 02 070 01 Atenco Construcciones y Proyectos
2119 01 02 076 01 Emmanuel Amaro Alvarez

2119 01 02 094 01 Jose Juan Solorio Rojas

2119 01 02 095 01 Isabel Aurora Vivar Vivar

2119 01 02 097 01 Jesus Aristeo Hernandez Gayosso
2119 01 02 100 01 Alfonso Noel Jesus Garcia Molina
211901 02 110 01 Yesica Moreno Prestegui

2119 01 02 125 01 Servipozo Rehabilitacidn Hidraulica
2119 01 02 131 01 Origas, S.A. de C.V.

2119 01 02 163 01 Quimica en Movimiento, S.A.

2119 01 02 170 01 Humberto Hernandez Rodriguez
2119 01 02 192 01 Fondo de Investigacion Cientifica
2119 01 03 007 01 Servicio Ecalo, S.A. de C.V.

2119 01 03 011 01 Viridiana Dominguez Miranda
2119 01 03 013 01 Pilar Herndndez Sorrosa

2119 01 03 015 01 Leticia Rivera Granados

211901 03 017 01 Ener Lago, S.A.

211901 03 022 01 CLORAGUA, S.ADE C.V.

2119 01 03 025 01 Norma Sanchez Vega

2119 01 03 027 01 Genaro Sudrez Teran

2119 01 03 028 01 Juan German Dominguez Lopez
2119 01 03 038 01 Guillermina Sdnchez Ramos

2119 01 03 040 01 Alfonso Noel de Jesus Garcia

2119 01 03 041 01 Javier Lopez Hernandez

2119 01 03 046 01 Sumistrado de Materiales

2119 01 03 047 01 Leopoldo Cenddn Ramos

2119 01 03 048 01 Florencio Marrero Salazar

2119 01 03 049 01 Israel Pulido Martinez

2119 01 03 050 01 ALKAB'S CORPORATIVO, S.A. DE CV.
2119 01 03 055 01 Maria Tulia Pefia Ramirez

2119 01 03 057 01 Alejandro Fragoso Ortiz

2119 01 03 058 01 Carla Rosalina Rosales Rojas

2119 01 03 061 01 Norberto Reyes Sagastume
211902 01 01 01 CEAS

2119 02 01 02 01 Lic. Juan Javier Garcia Martinez
2119 02 01 05 01 H. Ayuntamiento de Chalco

2119 02 01 09 01 Juan Manuel Alcantar Bucio

2119 02 01 13 01 Municipio de Chalco ISSEMyM (CONVEN
2119 02 01 31 01 Consorcio Peredo, SA de CV

2119 02 02 01 01 Llarema, SA de CV

2119 02 02 01 01 Municipio de Chalco ISSEMyM corriente

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Jose Luis Gutierrez Acev
Guillermo Mendoza Camnr
Refugio Herndndez Sorrc
Baltazar Ramirez Guerre
Juan M. Andrade G
Ferreluna, S.A. de C.V.
Norberta Rojas Solis
Yeni Lizbeth Hernandez !
Mannto. Edificacién HIV
Juan P Ramirez Gue
Jose Luis Ballarte Garcia
Guillermo Espindola Pan
Magquinados y Paileria In
Sonia E. Oviedo Rodrigut
Suministrado de materic
Jose Manuel Salinas Rey
Julio Cesar Jimenez Bafic
Inmb. Const. De Obra IC
Jaime Cesar Hernandez
Jhoda Construcciones y
Daniel Miguel Gazca Dia
Atenco Construcciones y
Emmanuel Amaro Alvare
Jose Juan Solorio Rojas
Isabel Aurora Vivar Vivat
Jesus Aristeo Hernandez
Alfonso N de Jesus G
Yesica Moreno Prestegu
Servipozo Rehabilitaci
Origas, S.A. de C.V.
Quimica en Movimiento
Humberto Hernandez
Fondo de Investigacion
Servicio Ecalo, S.A.
Viridiana Dominguez
Pilar Hernandez Sorrosa
Leticia Rivera Granados
Ener Lago S.A. de C.V.
CLORAGUA, S.A. DE C.V.
Norma Sanchez Vega
Genaro Sudrez Teran
Juan German Domingue:
Guillermina Sanchez
Alfonso N de Jesus G
Javier Lopez Hernandez
Suministrado de materic
Leopoldo Cenddn
Florencio Marrero S
Israel Pulido Martinez
ALKAB’S CORPORATIVO
Maria Tulia Pefia R
Alejandro Fragoso O.
Carla Rosalina Rosales
Norberto Reyes Sagas
CEAS

Lic. Juan Javier Garcia M
H. Ayuntamiento de Cha
Juan Manuel Alcantar Bt
Municipio de Chalco ISSl
Consorcio Peredo, S.A. d
Llarema, S.A. de C.V.
Municipio de Chalco ISSI

5,332.10
32,392.16
270.00
78,729.49
220,284.00
9,192.65
43,080.08
385,872.01
874,534.07
3,107,307.97
3,250.00
7,540.00
4,466.00
313.20
2,858.01
15,312.00
1,740.00
48,441.60
25,520.00
6,291.86
11,066.40
329,118.74
22,040.00
138,347.49
3,108.80
849,457.57
11,043.20
61,380.96
329,956.33
146,411.58
535,920.00
128,452.60
9,828.01
47,693.52
38,596.10
171,254.28
41,046.62
73,521.01
0.00
2,327.78
220,509.91
9,280.00
232,580.00
24,244.00
1,246,969.20
8,189.31
0.00
11,484.00
91,213.16
0.80
5,800.00
42,920.00
4,076.01
0.00
279,446.73
451.04
343,830.29
60.00
9,800,279.70
1,795.63
36.00
16,296,974.70

5,332.10
32,392.16
270.00
78,729.49
220,284.00
9,192.65
43,080.08
385,872.01
874,534.07
3,107,307.97
3,250.00
7,540.00
4,466.00
313.20
2,858.01
15,312.00
1,740.00
48,441.60
25,520.00
6,291.86
11,066.40
329,118.74
22,040.00
138,347.49
3,108.80
849,457.57
11,043.20
61,380.96
329,956.33
146,411.58
535,920.00
128,452.60
9,828.01
31,694.97
38,596.10
320,228.44
29,429.64
73,521.01
1,031,744.18
2,327.78
220,509.91
0.00
296,960.00
24,244.00
664,846.23
18,177.49
503,067.30
11,484.00
91,213.16
0.80
5,800.00
42,920.00
0.00
1,302.00
279,446.73
451.04
343,830.29
60.00
10,188,585.94
1,795.63
36.00
16,621,699.44



2119 02 02 04 01 Jesus Galarza Portilla

2119 02 02 07 01 Emmanuel Amaro Alvarez

2119 02 02 10 01 Municipio de Chalco (CONAGUA)
2119 02 02 14 01 ISSEMYM (Convenio)

2119 02 03 02 01 Comisién Federal de Electricidad

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Jesus Galarza Portilla
Emmanuel Amaro Alvare
Municipio de Chalco
ISSEMYM

C.F.E.

1,080.00 1,080.00
91.20 91.20
8,742,814.80 8,742,814.80
24,897,418.39 24,509,112.15
90,532,475.43 90,532,475.43

TOTAL DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

162,277,783.81 163,851,635.30

DR. SERGIO O. RAMIREZ HERNANDEZ
DIRECTOR GENERAL

L.A. JULIA C. RANGEL CORRAL

SUBDIRECTORA DE ADMON Y TESORERIA

C. ALEJANDRO MARTINEZ PENA

COMISARIO



